
 

 

 

 

Comissão de Acompanhamento 

  Nome Email Dep. 

1 Filomena Magalhães mfmagalhaes@ciencias.ulisboa.pt DBA 

2 Carlos Manuel Correia Antunes  cmantunes@fc.ul.pt DEGGE 

3 João Gomes jjgomes@campus.ul.pt DEIO 

4 Guiomar Gaspar Andrade Evans  ggevans@fc.ul.pt DF 

6 Maria Isabel Nunes minunes@ciencias.ulisboa.pt DI 

7 Isabel Maria André Ferreirim  imferreirim@fc.ul.pt DM 

8 
Maria Margarida de Sacadura 
Botte Corte Real 

mmreal@fc.ul.pt DQB 

10 
Cláudio M. Ribeiro Pina 
Fernandes 

cmfernandes@fc.ul.pt GAPSI 

11 Ana Atouguia; Ana Matos emprego@fc.ul.pt 
Gab. 

Empregabilidade 

12 Cristina Catita cmcatita@fc.ul.pt Coordenação 

 

 

 

 


